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TILLSAMMANS MOT NYA HÖJDER!

2015 - 2025. Under denna period har
föreningen grundats och flugit genom
seriesystemet på kortaste möjliga tid. Sju
raka avancemang på sju år. Samt hållit
sig kvar och etablerat sig i Ettan.

Men inget av detta hade varit möjligt
utan kombinationen hårt arbete och det
stöd klubben har fått från våra partners.
Vi vill därför rikta ett enormt stort tack
till er alla för att ni möjliggjort denna
sagolika resa. Oavsett storleken på
stödet så har varje krona gjort sin del av
jobbet och nu står vi där - ett steg ifrån
Superettan!

Vi kan inför 2025 poängtera att Ariana
står inför en stor utmaning. När vi nu
siktar mot nästkommande säsong kan vi
konstatera att vi har alla möjligheter att
ytterligare flytta fram våra positioner, så
väl på som utanför planen. 

Föreningen växer för varje dag och siktar
på att ha verksamhet på både bredd-
och elitnivå. Helheten är viktig för oss
och vi arbetar oerhört seriöst och
målmedvetet för att expandera vår
ungdomsverksamhet så att fler flickor
och pojkar får möjligheten att idrotta.

Ariana FC har en kort historia men en
ljus framtid och klubben har bara
påbörjat sin resa mot toppen - så väl
sportsligt som affärsmässigt. 

Affärsnätverket – Ariana Business Club
håller på att ta form och kommer att
generera fantastiska affärsmöjligheter.
Målet på kort sikt är att bli ett av
regionens absolut hetaste och mest
affärsdrivande affärsnätverk.

Vi har kommit en bra bit på vägen och
nu återstår endast ett steg till
elitfotbollen. Det avgörande året som
kommer att avgöra klubbens framtid för
många år framåt. 

Oavsett om du är partner sedan tidigare
eller en ny bekantskap för Ariana FC så
hoppas vi att du vill vara med på vår resa
mot toppen. 

Vi utlovar spänning, gemenskap,
magiska upplevelser och fantastiska
affärsmöjligheter. 

Hjärtligt välkommen till familjen!
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2022 - Division 2

2017 - Division 7

2018 - Division 6

2019 - Division 5

2020 - Division 4

2021 - Division 3

2016 - Division 8

2023 - Ettan Södra

2024 - Ettan Södra
Ariana FC grundades sommaren 2015 i Malmö
av fotbollsentusiaster med en gemensam
vision: att utmana fotbollens traditionella
strukturer och skapa en klubb som speglar
Malmös mångfald. Trötta på gamla klubbar
utan ambitioner ville vi bygga en förening som
vågar satsa på att vinna, slå rekord och nå
elitnivån.

Sedan starten har vi gjort en historisk resa –
som enda svenska klubb har vi tagit oss raka
vägen från division 8 till division 1 (Ettan). Med
starkt publikstöd och tusentals supportrar över
hela Sverige fortsätter vi utmana fotbollens
gamla maktstrukturer.

Ariana FC är mer än en klubb – det är en rörelse
för förändring. Resan har bara börjat.
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Alla våra partners är viktiga och vårt mål är att alltid
ha nöjda kunder och partners. För att säkerställa att
vi når våra mål skickar vi ut kundundersökningar där
våra partners ger oss feedback som både bekräftar
vad vi gör bra men som också lär oss vad vi kan
förbättra. Resultaten vi fått från förra årets enkät är
att våra samtliga partners är exceptionellt nöjda om
man ser till genomsnittet i Sveriges elitklubbar och
att 84% nämner att de eventuellt vill utöka sitt
samarbete med oss.
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– 92% SKULLE REKOMMENDERA
ANDRA FÖRETAG ATT VARA EN DEL
AV ARIANA FC.

VÄLDIGT NÖJDA 
PARTNERS
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Vårt affärsnätverk är en av våra starkaste B2B-
produkter och vi erbjuder en plattform för att ert
företag ska göra affärer! 

Vi arbetar aktivt för att bygga en stomme med
företag och branscher som vill köpa, sälja och
slussa affärer i och utanför Ariana FC. Vi träffas
varje hemmamatch för att nätverka, ta del av en
härlig stämning och sedan se matchen på arenans
bästa platser. Vi arrangerar nätverksträffar och
event för att ytterligare stärka relationerna och
bygga upp affärsplattformen och syftet är tydligt

– vi vill förena fotboll med affärer!
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AFFÄRSNÄTVERKET 
– ARIANA BUSINESS CLUB
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Bygg ditt varumärke - vi får dig att synas!
Ariana FC är Sveriges snabbast växande
fotbollsförening och ett av regionens hetaste
varumärken. Vi erbjuder dig som partner
fantastiska exponeringsmöjligheter på våra
arrangemang och mediekanaler.

EXPONERING

Bli en del av en exklusiv skara som visar upp
sina varumärken på världens vackraste tröja
och shorts. Att få ditt företags varumärke på vår
dräkt innebär att du är i händelsernas centrum
varje match, både hemma och borta. Ni
kommer synas frekvent i TV och tidningar, inte
bara under matchen, utan också vid intervjuer
och reportage. Alla varumärken syns på
representationslagets matchställ men kan även
exponeras på samtliga ungdomslags
matchställ enligt överenskommelse.

DRÄCKTEXPONERING
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En effektiv och attraktiv plats att synas på! 
Vi kan sätta ihop en bra lösning för dig beroende
på om du vill synas lokalt eller i TV och media och
vill nå konsumenter eller företag. Totalt erbjuder vi
300 löpmeter utmed arenan, vid entréer,
utgångar, publikdäck och trapphus.

ARENAEXPONERING

Fasta reklamskyltar på kort och långsidor

Företagslogga på matchprogram

Speakerexponering

Visa era produkter och erbjudanden på
innerplan innan match eller i paus

Ställ upp företagsbord på matchdagar



17



18

Ta del av vår unika räckvidd och en stor kundkrets på
den digitala marknaden. Hemsida, sociala medier och
nyhetsbrev med tusentals besökare står redo att ta emot
ert budskap. Ariana FC når ut till tusentals besökare och
följare varje dag som ni kan dra nytta av.

DIGITAL
EXPONERING

Som digital matchdagspresentatör exponeras du på ett
härligt sätt mot publiken på idrottsplatsen under en
hemmamatch. Ditt företag presenteras på alla våra
digitala ytor före, under och efter matchen. Ni väljer att
äga alla våra digitala poster rörande våra
hemmamatcher eller bortamatcher och räkna med att
ditt företag får minst 150.000 interaktioner per matchdag.

GAMEDAYPRESENTATÖR

Facebook - 13 000 

Instagram - 9 000 

LinkedIn - 1 500
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Ariana FC har erbjudanden och produkter för
företag i alla storlekar och branscher.

Vi har byggt upp en struktur för att erbjuda ditt
företag intressanta och värdefulla partnerpaket
oavsett storlek och bransch.

Samtliga paket går även att delbetala under
året enligt överenskommelse.

PARTNERSTRUKTUR

PARTNERPAKET

SUPERHJÄLTEN

HUVUDPARTNER

GULDPARTNER

SILVERPARTNER

BRONSPARTNER

NÄTVERKSPARTNER

MÅNADSPARTNER



21



22

Superhjälten är ett skräddarsytt paket som är
framtaget för filantroper och företag som vill stärka
klubben ekonomiskt och möjliggöra nästa nivå. 

I paketet ingår alla produkter och erbjudanden
samt ensamrätt på framsidan som tröjsponsor
enligt överenskommelse. 

Paketet kan aktiveras från 250 000 kronor

HJÄLP OSS NÅ VÅR DRÖM!
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Som Huvudpartner till Ariana FC tillhör ni den exklusiva skara
som utgör grunden i vår verksamhet – samtidigt som ni får
unika associationsrättigheter till klubbens starka varumärke.
Som Huvudpartner är ni en naturlig del i Ariana FC:s exponering
från matchställ till arenareklam och synlighet i media.

Exponeringen av ert varumärke detaljstyrs genom en individuell
plan, där ni både ökar ert företags kännedom och får en god
närhet till A-laget med tillgång till omklädningsrummet. 

Förutom allt detta är ni med i vårt affärsnätverk Ariana Business
Club där syftet är tydligt – ni ska göra fler affärer.
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Huvudpartner A - 150 000 kr

Huvudpartner B - 100 000 kr
 

Tryck på matchtröja (A och B-placering) 
Medlemskap i Affärsnätverket - Ariana Business Club
Fem säsongskort 
Tre halsdukar
Två matchtröjor (hemma och borta)
Tre set med T-shirts / Hoodies / Keps
Banderoll på Malmö Stadion
Exponering på matchprogram (speciell reklam osv.)
Förtäringspaket nivå 3 (kaffe/te + Hamburgaremeny)
Företagslogga på hemsida
Exponering på sociala medier – betald marknadsföring
Exponering på event / socialt (cuper, aktivitetsdagar, kulturdagar osv.)
Rätt att använda Ariana FC:s logotyp
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Som Guldpartner ligger fokus på goodwill, exponering
och nätverk. Ni utgör en viktig del av Ariana FC och syns
tillsammans med oss samtidigt som ni har tillgång till
spelare för att nå ut med ert budskap.

Självklart innefattar detta också en biljettpott samt
medlemskap i vårt affärsnätverk där vi förenar fotboll
med affärer. Detta partnerskap ger er unika
associationsrättigheter och möjligheter att växa
tillsammans med oss. Paketet Guldpartner är en perfekt
instegsprodukt för dig som vill kombinera flera olika delar
i vår produktportfölj.
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Guldpartner - 75 000 kr
 

Tryck på matchtröja (C - placering) 
Medlemskap i Affärsnätverket - Ariana Business Club
Tre säsongskort 
En halsduk
En matchtröja (hemma)
Ett set med T-shirt / Hoodie / Keps
Förtäringspaket nivå 3 (kaffe/te + Hamburgaremeny)
Banderoll på Malmö Stadion
Exponering på matchprogram (speciell reklam osv.)
Förtäringspaket nivå 3 (kaffe/te + Hamburgaremeny)
Företagslogga på hemsida
Exponering på sociala medier
Exponering på event / socialt (cuper, aktivitetsdagar, kulturdagar osv.)
Rätt att använda Ariana FC:s logotyp
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Silverpartner är den perfekta nivån för dig som
gillar att exponera företaget och gå på fotboll med
kunder och vänner. Samtidigt stöttar ni laget och
blir en viktig del i Ariana FCs partnergemenskap. 

Som Silverpartner får du tillgång till vårt
affärsnätverk och får möjligheten att nätverka med
likasinnade. Ni sitter på arenans bästa sittplatser
på läktaren och ni exponeras också  på arenan,
våra sociala meder och på arianafc.com.
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Silverpartner - 50 000 kr

Tryck på matchtröja (D - placering) 
Medlemskap i Affärsnätverket - Ariana Business Club
Tre säsongskort 
En halsduk
En matchtröja (hemma)
Förtäringspaket nivå 3 (kaffe/te + Hamburgaremeny)
Företagslogga på hemsida
Exponering på sociala medier
Företagslogga på matchprogram
Banderoll på Malmö Stadion 
Rätt att använda Ariana FC:s logotyp
Medlemskap i Ariana Fan Club
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Som Bronspartner får ni en möjlighet att göra
affärer samtidigt som ni vill stötta och vara en del
av nätverket som sluter upp bakom klubben. I
paketet ingår flera produkter och erbjudanden för
att ni ska känna er hemma på matchdagarna. 

Bronspartner - 25 000 kr

Medlemskap i Affärsnätverket Ariana Club
Tre säsongskort 
En halsduk
En matchtröja
Förtäringspaket nivå 2 (kaffe/te + kexchoklad)
Företagslogga på hemsida
Rätt att använda Ariana FC:s logotyp
Medlemskap i Ariana Fan Club
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Paketet Nätverkspartner är det perfekta paketet
för  företaget som vill göra affärer B2B. 

Vårt mål är att nå över 100 bolag som är med på
resan och skapar regionens hetaste affärsnätverk. 

I paketet ingår även säsongskort för den som gillar
att kolla på fotboll tillsammans med ex. potentiella
kunder eller affärskollegor. 

Nätverkspartner -  12 000 kr

Medlemskap i Affärsnätverket - Ariana Business Club
Sex företagsträffar i nätverket under 2023
Två säsongskort 
En halsduk
Förtäringspaket nivå 1 (kaffe/te)
Medlemskap i Ariana Fan Club
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Paketet Månadspartner är det perfekta paketet för det
mindre företaget som vill stötta klubben långsiktigt
utan någon bindningstid. 

Vårt mål är att nå över 100 bolag som är med på resan
och bidrar på gräsrotsnivå. I paketet ingår flera
säsongskort för den som gillar att kolla på fotboll med
exempelvis vänner eller familjen. 

Månadspartner - från 1 000 kr / månad

Tre säsongskort 
En halsduk
Förtäringspaket nivå 1 (kaffe/te)
Medlemskap i Ariana Fan Club





VAR MED OCH BIDRA TILL
FRAMGÅNGSSAGAN!

KONTAKT

Oskar Sverisson
Företagssäljare
073-0411844

oskar@arianafc.com

Claes Rönnqvist
Marknadschef
070-6445762

claes@arianafc.com


